
HR Hannover-Weser-Leine 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 23255  Gruppe Regionsklasse Frauen St. 2

Datum 04.04.2022, Spielbeginn 20:30h  Heimmannschaft TuS Vinnhorst II

Spielort Sportzentrum TuS Vinnhorst  Gastmannschaft HSG Langenhagen II

 

Heimmannschaft

TuS Vinnhorst II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kern, Julia - -

2 Volker, Paula - - 1

3 Papaioannou, Evanthia - - 5 0/1 11:38

4 Florin, Marijana - - 4

6 Jovanovic, Laura - - 1 0/1 47:43

7 Tobschall, Noemi - - 1

8 Wieter, Neele - -

11 Zietz, Magdalena - -

18 Viebranz, Bianca - -

19 Dieckmann, Annika - - 2

22 Hettwer, Vanessa - - 2

32 Suprunova, Victoria - -

66 Hodzic, Adelisa - - 22:15

96 Fricke, Louisa - - 1

A Henkner, Marco - -

B Günther, Holger - -

C Gerner, Kathrin - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 26:36

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 43:57

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Langenhagen II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Pöhland, Laura - - 09:42 39:40

4 Witte, Tanja - -

6 Blischke, Vivien - - 2 1/1 19:04

8 Bunnenberg, Bettina - - 3

9 Döpke, Lisa - - 3

16 Klemp, Angelika - -

18 Keller, Eva - -

37 / A Semlitsch, Petra - - 5 1/1

77 Noltemeyer, Emily - - 20:46 53:28

86 Rösser, Janina - - 4 1/1

 

7-Meter 3 Timeout 1 18:10

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 49:44

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Krüger, Pascal - - - - -

Zeitn. Herpich, Ralf - - - - -

Sek. Herpich, Jennifer - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 17:17 (12:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:48 1:0 Tor 22 Hettwer, Vanessa

Heim 06:10 2:0 Tor 2 Volker, Paula

Gast 06:30 2:1 Tor 86 Rösser, Janina

Gast 07:59 2:2 Tor 8 Bunnenberg, Bettina

Heim 08:14 3:2 Tor 7 Tobschall, Noemi

Heim 09:31 4:2 Tor 19 Dieckmann, Annika

Gast 09:42 Verwarnung 2 Pöhland, Laura

Heim 11:09 5:2 Tor 3 Papaioannou, Evanthia

Heim 11:38 Verwarnung 3 Papaioannou, Evanthia

Gast 11:56 5:3 7m mit Tor 86 Rösser, Janina

Heim 12:09 6:3 Tor 3 Papaioannou, Evanthia

Heim 14:03 7:3 Tor 6 Jovanovic, Laura

Gast 16:44 7:4 Tor 8 Bunnenberg, Bettina

Heim 17:58 8:4 Tor 4 Florin, Marijana

18:10 Auszeit Gast

Heim 19:01 9:4 Tor 4 Florin, Marijana

Gast 19:04 Verwarnung 6 Blischke, Vivien

Gast 20:46 Verwarnung 77 Noltemeyer, Emily

Heim 21:01 9:4 7m ohne Tor 6 Jovanovic, Laura

Heim 22:15 Verwarnung 66 Hodzic, Adelisa

Gast 22:35 9:5 7m mit Tor 6 Blischke, Vivien

Gast 23:05 9:6 Tor 37 Semlitsch, Petra

Heim 24:06 10:6 Tor 3 Papaioannou, Evanthia

Gast 26:29 10:7 Tor 6 Blischke, Vivien

26:36 Auszeit Heim

Heim 27:34 11:7 Tor 4 Florin, Marijana

Heim 29:06 12:7 Tor 4 Florin, Marijana

Gast 30:30 12:8 Tor 9 Döpke, Lisa

Gast 33:15 12:9 Tor 37 Semlitsch, Petra

Gast 34:46 12:10 Tor 9 Döpke, Lisa

Heim 36:15 13:10 Tor 22 Hettwer, Vanessa

Gast 36:54 13:11 Tor 86 Rösser, Janina

Heim 37:44 14:11 Tor 96 Fricke, Louisa

Gast 39:03 14:12 Tor 37 Semlitsch, Petra

Gast 39:40 2 Minuten 2 Pöhland, Laura

Gast 41:02 14:13 Tor 8 Bunnenberg, Bettina

43:57 Auszeit Heim

Gast 45:06 14:14 Tor 86 Rösser, Janina

Heim 45:21 15:14 Tor 3 Papaioannou, Evanthia

Heim 47:43 Verwarnung 6 Jovanovic, Laura

Gast 47:53 15:15 7m mit Tor 37 Semlitsch, Petra

Gast 48:30 15:16 Tor 37 Semlitsch, Petra

49:44 Auszeit Gast

Gast 52:53 15:17 Tor 9 Döpke, Lisa

Gast 53:28 2 Minuten 77 Noltemeyer, Emily

Heim 53:32 15:17 7m ohne Tor 3 Papaioannou, Evanthia

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 57:07 16:17 Tor 3 Papaioannou, Evanthia

Heim 58:10 17:17 Tor 19 Dieckmann, Annika
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